quod operatus es dñe. **A**tuarū tuū dñe qđ
firmaverū manus tue; dñs regnabit me
ternum et ultra. **I**ngressus ē enī pharao tuž
curribz et equitibz eius i maze; et rediit
sup eos dñs aquas maris. **B**ilu aut isrl':
ambulauerūt per litorū in medio eius. **Gla.**

Aui Intraenū dñs regnabit et ultra. **a** Lancet dño canti
nū nouū. **L**audate. **c**a Hox pres. **R** Domine
refugū tuū es nobis. **V** A generatione exponere. **Hymnus**

Tur ecce surgit aurea pallens fatigat teata:
que nos in p̄cep̄ dñi errore traxit deimo.
Hec lux seruū conferat purosq; nos prelet sibi:
nihil loquam̄ subdolii voluamus obſcurum. **v**
nihil. **E**c tota decurrat dies ne lingua mendax
ne manus osculi nec perent lubeia nec noxa
coepus inquiet. **S**pecialatoe astut delig qui
nos diebus omnibz actusq; nros prospiciat a lu
re p̄ma in nesperum. **D**eo p̄s. **V**itale plenum uita
in longitate seruamus dño et liberabit nos ab iniuria nostra. **b**

Benedictus. Fera Sexta. Inuitatorius
Domini qui fecit nos. **H**enite ad orientem. **L**Uenite ex:

Tu trinitatis unitas cele potenter qui reg
t attende laudū cantata que exuberantes plal
limus. **I**am lectulo consurgimus noctis qui
eto tempore flagite vulnerū a te medelam
omnium. **Q**uo fraude quequid demonū in no
ctibus delinquimus abstergat illud delitus tue
potestas glorie. **N**e coepus assit secundū nec tec

Indima dñi

poc in sitet cordum: nec terminus contagio repescat
arrox spūs. **Q**uod hoc redemptor qm̄ reple tuo nos
lūce: per quod dicit artus nullis ruam dactib. **D**ā.
I . . . **I**clima dñe aurē tuā et exaudi me: qm̄
inops et paup̄ sum ego. **Q**uod si aiām meā
qm̄ sc̄us sum: saluū fac seruū tuū deus meus
spectante in te. **M**iserere me dñe: qm̄ ad te cla
mabo tota die: letifica aiām seruū tuū: qm̄ ad
te dñe aiām meā leuau. **Q**m̄ tu dñe suauis
et mis̄is: et nūle mie oīb̄ inuocantibus te
Auribus percep̄e dñe oēonē meā: et intende
uoni deputatiois mee. **I**n die tribulatiois mee
damau. ad te: quia exaudisti me. **D**on ē lūlis
tui in dijs dñe: et nō est lōd̄m orga tua. **O**ns
genies qualiusq; feasti: uenit et adorabū tota
te dñe: et glorificabū nomē tuū. **Q**m̄ magnus
es tu et fantes mirabilia: tu es deus solus. **O**e
dit me dñe in via tua: et ingrediar in veritate
tua: letet̄ te meū ut timeat nomē tuū. **Q**onfite
bor ubi dñe deus meus in toto roede meo: et glo
rificabo nome tuū interruui. **Q**uia mia tua magna
e super me: et exiuli aiām meā ex inferno infe
rō. **D**eus iniqui inlurixerunt sup̄ me: et
synagoga potentiū quesiuerunt aiaz mea: et nō
quoluntur te in conspectu suo. **E**t tu dñe deus
misericordie et misericores: patiens et nūle mie
et ueraz. **R**espice i me et misere mei. da impe
rū nūl puerō tuo: et saluū fac filiuū ancille.